
Příloha č. 1a – Podrobné zdůvodnění počtu přidělených bodů 

Zkušenosti člena realizačního týmu  

V rámci tohoto kritéria hodnocení zadavatel hodnotil zkušenosti člena realizačního týmu (manažer týmu) s realizací  zakázek splňujících požadavky uvedené níže.  

V rámci tohoto kritéria hodnocení byla hodnocena maximálně 1 zkušenost u každého požadovaného bodu hodnocení (a, b, c) s realizacemi  zakázek níže 

uvedeného člena realizačního týmu, přičemž předložená referenční zakázka mohla zároveň sloužit k prokázání splnění více z níže uvedených požadavků. V tom 

případě zadavatel hodnotil splnění požadavků pro všechny body hodnocení.  

Za každou referenční zakázku manažera týmu mohl dodavatel získat 5 bodů. 

Maximálně bylo tak možno v rámci tohoto kritéria získat 15 bodů v celkovém hodnocení, což odpovídá váze tohoto dílčího hodnotícího kritéria.  

Požadavky na člena realizačního týmu 

(manažer týmu) 

HELDER s.r.o. PARECO s.r.o. PROPRETTE s.r.o. AVE SERVICES s.r.o. 

a) 1 referenční zakázka -   realizace úklidu 

na pitevnách nebo operačních sálech, ve 

finančním objemu minimálně 500.000,- Kč bez 

DPH, realizace  v posledních 3 letech před 

zahájením tohoto zadávacího řízení, v rámci 

realizace referenční zakázky působil člen 

realizačního týmu na pozici manažer týmu či 

obsahově shodné a to po dobu min. 50 % její 

celkové realizace po dobu min. 6-ti po sobě 

jdoucích kalendářních měsíců 

Alena Prokešová 

 

FN Motol Praha 

3 056 000,00 Kč 

od 14.4.2004 dosud 

vedoucí provozu 

Veronika Heritesová 

 

2.LF UK Praha 

1,9 mil. 

od 1.9.2020 

manažer týmu 

Jaroslav Halbich 

MUDr. Jan Kryštůfek. 

Chirurgie s.r.o. 

304 884,00 Kč 

od list. 2016 dosud 

manažer úklidu 

(nesplňuje finanční 

objem za poslední 3 

roky) 

 

 

nepředloženo 



Splňuje/nesplňuje splňuje splňuje nesplňuje nesplňuje 

b) 1 referenční zakázka -  realizace úklidu 

v objektech školního a vzdělávacího zařízení 

včetně administrativního zázemí,  ve finančním 

objemu minimálně 1 500 000,- Kč bez DPH, 

referenční zakázka byla realizována  v 

posledních 3 letech před zahájením tohoto 

zadávacího řízení, v rámci realizace referenční 

zakázky působil člen realizačního týmu na pozici 

manažer týmu či obsahově shodné 

s minimálním počtem 20 osob v týmu a to po 

dobu min. 50 % její celkové realizace po dobu 

min. 6-ti po sobě jdoucích kalendářních měsíců 

Alena Prokešová 

FN Motol Praha 

 

22 352 623,00 Kč 

od 31.10.2002 dosud 

tým 60 osob 

vedoucí provozu 

 

Veronika Heritesová 

Kolowratovy domy 

Praha 

8 mil. Kč 

od 1.1.2013 dosud 

Tým 20 osob 

manažer týmu 

Jaroslav Halbich 

UK, Přírodovědecká 

fakulta Praha 

16 175 224 Kč 

duben 2018 – dosud 

tým 20 osob 

manažer úklidu 

 

nepředloženo 

Splňuje/nesplňuje splňuje splňuje splňuje nesplňuje 

c)  1 referenční zakázka -  realizace 

úklidových služeb v objektech určených pro 

užívání širokou veřejností včetně 

administrativního a technického zázemí, 

s realizací pravidelných, generálních a 

mimořádných úklidových prací, včetně 

dezinfekce sociálních a kuchyňských zařízení, ve 

finančním objemu minimálně 1 500.000,- Kč 

bez DPH, referenční zakázka byla realizována  v 

posledních 3 letech před zahájením tohoto 

zadávacího řízení, v rámci realizace referenční 

Alena Prokešová 

1.LF UK Praha 

 

2 991 432,00 Kč 

1.5.2018 – 30.4.2019 

tým 20 osob 

vedoucí provozu 

Veronika Heritesová 

DOC Mercury, a.s. 

 

11 mil. Kč 

od 1.5.2019 dosud 

Tým 20 osob 

manažer týmu 

 

Jaroslav Halbich 

Hlavní město Praha, 

Městská policie HMP 

12 mil. 

říjen 2016 – říjen 2020 

tým 20 osob 

manažer úklidu 

Luděk Marcián 

AC Sparta Praha fotbal 

a.s. 

14 190 165,00 Kč 

2018 – srpen 2020 

Tým 20 osob 

manažer týmu 

 



zakázky působil člen realizačního týmu na pozici 

manažer týmu či obsahově shodné 

s minimálním počtem 20 osob v týmu a to po 

dobu min. 50 % její celkové realizace po dobu 

min. 6-ti po sobě jdoucích kalendářních měsíců. 

 

 Splňuje/nesplňuje splňuje splňuje splňuje splňuje 

Počet bodů 15 15 10 5 

 

Každá referenční zakázka měla být doložena potvrzeným osvědčením objednatele. Na referenční zakázku, která je doložena bez osvědčení objednatele, mohl 

zadavatelem při hodnocení nabídek pohlížet, jako by nebyla předložena, tj. nejsou za ni přidělovány body.  

 

 


